お客様各位                               2020 年 11 ⽉

リード・マイハート、チェック・マイハート 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱商品の携帯型⼼電計リード ・マイハート、チェック ・マイハートにつきまして下

記の通り販売を終了いたしますので、ご案内申し上げます。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 ⽩

記

【販売名︓携帯型⼼電計】

品名 品番 JAN 梱包単位

リード・マイハート RMH2.0 4571102334097 1 台 / 箱

チェック・マイハート CMH3.0 4571102334103 1 台 / 箱

在庫消化次第切り替えいたします。

2020 年 11 ⽉ 30 ⽇で弊社販売は終了となります。

2020 年 12 ⽉ 1 ⽇から株式会社トライテックの販売となり、在庫がなくなり次第販売終了となります。

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603

販売終了品

販売終了時期